13 张红春 公司项目部部长 有限合伙人 12.1500 1.20%

14 沈根宝 公司监事、公司生产部部长 有限合伙人 12.1500 1.20%

15 陈海兵 公司技术部部长 有限合伙人 12.1500 1.20%

16 顾赛泉 公司总经理助理 有限合伙人 12.1500 1.20%

17 孙懿 常测机电技术部部长 有限合伙人 12.1500 1.20%

18 帅永建 常测机电副总经理 有限合伙人 12.1500 1.20%

19 张华永 上海启常申机械工程师 有限合伙人 10.1250 1.00%

20 何平 公司证券事务代表 有限合伙人 10.1250 1.00%

22

序

号
姓名 在公司的职位 合伙人类型

出资金额（万

元）
出资比例

21 沈建峰
常测机电销售部大客户经

理
有限合伙人 8.1000 0.80%

22 钱林华 公司质检部副部长 有限合伙人 8.1000 0.80%

23 陈袁
公司及常测机电试验部部

长
有限合伙人 8.1000 0.80%

24 张健 常测机电采购部部长 有限合伙人 8.1000 0.80%

25 唐书全
公司财务负责人、常测机电

财务部部长
有限合伙人 8.1000 0.80%

26 皇甫喁卓 常测机电项目部副部长 有限合伙人 6.0750 0.60%

27 李锋 常测机电技术部副部长 有限合伙人 6.0750 0.60%

合计 - - 1,012.5000 100.00%

上述人员均为公司员工，均为真实持股，不存在股权代持或其他利益安排。

以上员工出资均为自有资金，久联投资不存在向他人募集资金的情形，也未委

托基金管理人进行管理；久联投资除直接持有发行人的股权外，不存在其他对

外投资的情形，因此，久联投资不属于《私募投资基金监督管理暂行办法》和《私

募投资基金管理人登记和基金备案方法（试行）》规定的私募基金，无需进行基

金备案或基金管理人登记。

（二）员工持股计划未导致发行人股东人数超过 200 名

久联投资不适用“闭环原则”，其合伙人均计入发行人本次公开发行前的

股东人数；本次公开发行之前，公司不存在向不特定对象发行股票或向特定对

象发行股票后公司股东超过 200 人的情形。久联投资依法设立并规范运行。

（三）员工持股计划的限售情况安排

久联投资的相关限售安排请详见本上市公告书“第八节 重要承诺事项”之

“一、关于发行前股东所持股份的限售安排、自愿锁定股份、延长锁定期限的承

诺”。

五、股东情况

（一）本次发行前后发行人股本情况

序 股东名称 发行前 发行后 限售

23

号 持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

期限

一、限售流通股

1 赵爱国 9,310,500 19.52% 9,310,500 14.62% 36 个月

2 黄冰溶 5,139,000 10.77% 5,139,000 8.07% 12 个月

3 李辉 4,837,500 10.14% 4,837,500 7.59% 36 个月

4 史文祥 4,770,000 10.00% 4,770,000 7.49% 12 个月

5 郁旋旋 3,933,000 8.25% 3,933,000 6.17% 36 个月

6 史江平 3,600,000 7.55% 3,600,000 5.65% 12 个月

7 张辉 3,325,500 6.97% 3,325,500 5.22% 36 个月

8 中新兴富 2,376,000 4.98% 2,376,000 3.73% 12 个月

9 慧锦投资 2,160,000 4.53% 2,160,000 3.39% 12 个月

10 王圣昌 1,813,500 3.80% 1,813,500 2.85% 12 个月

11 久联投资 1,620,000 3.40% 1,620,000 2.54% 12 个月

12 厚生投资 1,440,000 3.02% 1,440,000 2.26% 12 个月

13 郁吕生 1,210,500 2.54% 1,210,500 1.90% 36 个月

14 仇永兴 1,210,500 2.54% 1,210,500 1.90% 12 个月

15 臻至同源 954,000 2.00% 954,000 1.50% 12 个月

16
长江证券创新投资

（湖北）有限公司
- - 800,000 1.26% 24 个月

17
网下摇号抽签限售股

份
- - 641,080 1.01% 6 个月

小计 47,700,000 100.00% 49,141,080 77.14% -

二、无限售流通股

无限售流通股 - - 14,558,920 22.86% 无限售条件

小计 - - 14,558,920 22.86% -

合计 47,700,000 100.00% 63,700,000 100.00% -

（二）本次发行后，前十名股东持股情况

本次发行后，公司前十名股东持股情况如下表所示：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 限售期限

1 赵爱国   9,310,500  14.62% 36 个月

2 黄冰溶   5,139,000  8.07% 12 个月

3 李辉   4,837,500  7.59% 36 个月

24

4 史文祥   4,770,000  7.49% 12 个月

5 郁旋旋   3,933,000  6.17% 36 个月

6 史江平   3,600,000  5.65% 12 个月

7 张辉   3,325,500  5.22% 36 个月

8 中新兴富   2,376,000  3.73% 12 个月

9 慧锦投资   2,160,000  3.39% 12 个月

10 王圣昌   1,813,500  2.85% 12 个月

合计 41,265,000 64.78% -

六、本次发行战略配售情况

本次公开发行股票 1,600.00 万股，占发行后公司总股本的 25.12%，全部为

公开发行新股，不设老股转让。本次发行后公司总股本为 6,370.00 万股。其中，

初始战略配售发行数量为 80.00 万股，占本次发行数量的 5.00%，最终战略配售

数量与初始战略配售数量一致。

本次发行的战略配售仅由保荐机构（主承销商）母公司设立的另类投资子公

司跟投组成，跟投机构为长江证券创新投资（湖北）有限公司，无高管核心员工

专项资产管理计划及其他战略投资者安排。

参与本次战略配售的投资者已与发行人签署战略配售协议。本次战略配售

的最终情况如下：

战略投资者
获配股数

（股）

获配金额

（元）

新股配售经纪

佣金（元）
限售期

长江证券创新投资（湖北）有

限公司
800,000 15,312,000.00 - 24 个月

合计 800,000 15,312,000.00 - -

（一）保荐人相关子公司参与战略配售情况

1、跟投主体

本次发行的保荐机构长江保荐按照《上海证券交易所科创板股票发行与承销

实施办法》和《上海证券交易所科创板股票发行与承销业务指引》的相关规定参

与本次发行的战略配售，跟投主体为长江证券创新投资（湖北）有限公司。

25

2、跟投数量